
d íl c i sm l o u v a  c . 1
Dl Výtluky AB - 2024

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000512 
Číslo dílčí smlouvy: 33ZA-003234 

Číslo smlouvy dodavatele: 09-1607a23 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s.
se sídlem

IČO:

DIČ:

právní forma:

bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
PORR a.s.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

P
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

65993390

CZ65993390

státní podnik

ČNB, č. ú. ....................................
Ing............................... MBA, Ředitelka Správy dálnic

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

43005560

CZ43005560

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 1006 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: .............................
zastoupen: ........................., na základě plné moci

............................... na základě plné moci

(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 29. 11. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.



3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody):

Oprava výtluků, plošných rozpadů a dalších poruch litým asfaltem na dálnici D l v km 
341,500 -  376,500, úsek ve správě SSÚD Ostrava.

množství / rozsah Plnění: Celková výměra výtluků je dána položkovým výkazem výměr.

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: vybrané úseky na dálnici D l 
v km 341,500 -  376,500, úsek ve správě SSÚD Ostrava.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
Objednatele.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění

10. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že

a) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Přílohy dílčí smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 2 -  Technická specifikace

Příloha č. 3 - Kupní smlouva - odkup mateřiálu vzor

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O LUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

.................

.............
Digitálně podepsal 
............................... 
Datum: 2024.01.22 
09:14:10+0T00'

Digitálně
.............poĉePsâ .........

K.........
■ j  v  Datum:.......... 2024.01.20 

06:18:35 +01'00'



Opravy vozovek dálnic AHV a MA - SSÚD 5, 2 2 , 2 3  
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

In v e s to rs k ý
ro zp o č et

Poř.
Č ís lo

Kód
po ložky
O T S K P

N ázev po ložky M ěrná
jedn. počet MJ KČ bez DPH / MJ Kč bez DPH 

ce lkem

SO 101 Oprava výtluků (ruční pokládka)

1

57790Mb VÝSPRAVA VÝTLUKU SMĚSI MA MODIFIK (KUBATURA)

M3 23,98 . . . . . ............. . ....... . ........ ....

odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev (povinný odkud zhotovitele dle SGŘ 06/2013 verze 3.0, 
pozn.: nepoužije se, pokud frézovaný materiál bude sklad kován) 
zaříznutí hran 
vyčištění
modifikovaný spojovací postřik

dodání a výplň předepsanou asfaltovou směsí - MA 116 PMB 25/55-60 tl. 35-45 mm, variantně s parametry PMB 10/40-65 
asfaltová zálivka (proříznutí komůrky a zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou za horka po obvodu vysprávky průřez max. 300 
mm2)
Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v  souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, 
zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7

2 57475 VOZOVKOVE VYZTUZNE VRSTVY Z GEOMRIZOVINY
M2 74,75 ..... . . .. . . . . ......... ....dodání geomříže/geokompožitu dle TP 147, očištění podkladu, pokládka dleTePř

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
3

915111a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
M2 2,00 . . . ............. . . . ......... ....V2a (3/6/0,125)+V4(0,25): 1000*1/3*0,125+1000*2*0,25 

jedná se pouze o obnovu VDZ barvou na opraveném AHV

SO 180 DIO

4 2720.1

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY
DIO - pracovní m ísto dlouhodobé, om ezení na kra jn ic i, m ožné zúžení pravého pruhu, zúžený levý  pruh, zkrácení 
při p oj ovacího/od bočova čího pruhu 
m ontáž, dem ontáž, kontro la DIO

kpl 2 ,00 . . . . . ............. . . . . . .............dle schématu DD 210, DD 211, DD 270, DD 271, DD 621, DD 622 připadne jejich částečná modifikace
zahrnuje veškeré práce a materiál související s  provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky a
aktuálně platných provozních směrnic objednatele.
Položka zahrnuje montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení 
Zahrnuje i případné projednání rozhodnutí o uzavírce s  příslušnými správními úřady

5 27201.3

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY 
DIO - pracovní m ísto  dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na  2 
m ontáž, dem ontáž, kontro la DIO

kpl 10,00 . . . . . ............. . ....... .............
dle schématu DD230 (obdobně DD 330), DD 240 (obdobně DD 340), DD 232, DD 623, DD 630, DD 631, DD 632, DD 633 
případně jejich částečná modifikace či modifikace dvou výše uvedených schémat
zahrnuje veškeré práce a materiál související s  provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky a 
aktuálně platných provozních směrnic objednatele.
Položka zahrnuje montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských opatření. Bez pronájmu dopravního značení 
Zahrnuje i případné projednání rozhodnutí o uzavírce s  příslušnými správními úřady

6 2720.27

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA ČÁST VĚTVE MUK - DOPRAVA 
V ED EN A V JED N O M  PROVIZORNÍM PRUHU 
m ontáž, dem ontáž, kontro la DIO

KPL 2,00 . . . . . ............. . . . . . ......... ....zahrnuje veškeré práce a materiál související s  provedením DIO dle schválených pracovních míst na dálnicích dle příručky a 
aktuálně platných provozních směrnic objednatele, jedná se  o  montáž, demontáž a kontrolu dopravně inženýrských opatření. 
Bez pronájmu dopravního značení
např. schéma DK430, DK 440, DK 431, DK 441 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, l.díl

Celkem  bez DPH 909 492 ,50

DPH 190 993,43

Celkem  s  DPH 1 100 485 ,93



6/2023

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC S. P.

PŘÍLOHA Č. 2 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Stránka 1 z 6



D l Výtluky AB - 2024

Technickou specifikací tvoří:

A) Část I -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

C) Část III -  Další požadavky objednatele

Stránka 2 z 6



D l Výtluky AB - 2024

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 -  Všeobecně
č.j. 29/2017-120-TN/l 
ze dne 26. 1. 2017

1. 2. 2017

Kapitola 1 -  Všeobecně, Změna č. 1 č.j. M D-10874/2021- 
930/2 ze dne 14. 4. 2021 1. 5. 2021

Kapitola 2 -  Příprava staveniště
č.j. 320/2016-120-TN/l 
ze dne 20. 12. 2016

1. 1. 2017

Kapitola 8 -  Litý asfalt č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008 1. 5. 2008

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 
www.pjpk.cz.

Stránka 3 z 6

http://www.pjpk.cz


D l Výtluky AB - 2024

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY
(ZTKP)

1. Úvod

D l Výtluky AB - 2024

Pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1 
a Směrnici GR č. 4/2019 -  Provádění údržbových prací a oprav PK. Pokud se v textu objevuje 
pojem Správce stavby, rozumí se jím pojem Pověřená osoba objednatele ve smyslu čl. 
3.1 Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu (Obecné podmínky ve znění 
Zvláštních podmínek (na základě zelené knihy FIDIC).

Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 
smluvních podmínek (tzn. 7 dnů před termínem pro podání nabídky), toto se nevztahuje na 
část I Technické specifikace, kdy pro stavbu budou aplikovány jednotlivé kapitoly TKP ve 
znění uvedeném v části I.

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (např. pevnost 
betonu), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard.

Při provádění stavby bude zhotovitel postupovat podle předpisů a směrnic RSD s. p. 
definovaných v příloze č. 3 ZTKP. Jedná se zejména o Směrnice generálního ředitele, 
Požadavky na provádění a kvalitu (PPK) a výkresy opakovaných řešení (R-plány).

2. Seznam příloh ZTKP

Nepoužije se.

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

Nepoužije se.

Stránka 4 z 6



D l Výtluky AB - 2024

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

- Oprava vzniklých výtluků, plošných rozpadů a dalších poruch litým asfaltem na 
dálnici D iv  km 341,500 -  376,500 dle výkazu výměr;

- Práce budou zahájeny na výzvu Objednatele;

- Dodavatel je povinen poskytnout stavební práce v celém rozsahu do 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení výzvy Objednatele;

- Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídatelných 
okolností, budou práce přerušeny na nezbytně nutnou dobu. Tato doba se nezapočítává 
do celkové doby plnění;

- Práce mohou probíhat i o víkendech po dohodě s odpovědnou osobou SSUD 23 
Ostrava;

- Předpokládá se operativní přizpůsobení provádění prací požadavkům Objednatele;

- V případě nenadálé mimořádné události nebo při tvorbě kongesce (dopravní zácpa, 
ucpání dopravy atd.) dojde k přerušení prací a dopravní omezení bude odklizeno;

- O předání, resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) 
potvrzený oběma smluvními stranami;

- Zhotovitel předloží k fakturaci údaje obsahující údaje o akci, SD, fotodokumentace;

- Fakturace proběhne podle skutečnosti a na základě prokázaného množství odpadu a 
dle jeho zařazení, přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací;

- Zhotovitel odkoupí vytěžený materiál dle IR;

- DIO zajistí Objednatel

- Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP 
podle § 8 Směrnice GR č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) 
Zákoníku práce v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. 
Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení 
zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD č. 4/2007 Pravidla 
bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění 
prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance 
zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec 
zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a zhotovitel následně 
splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením 
vlády č. 201/2010 Sb. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností 
práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce zhotovitele předá při převzetí 
pracoviště písemné jmenování těchto osob.

Stránka 5 z 6



D l Výtluky AB - 2024

Harmonogram prací v roce 2024_ D l Výtluky - Litý asfalt 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Stránka 6 z 6



KUPNÍ SMLOUVA -  ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO M ATERIÁLU (VZOR)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ČNB, č. ú. .................................... 
zastoupeno: Ing. ............................, MBA, Ředitelka Správy dálnic
domčovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., SSUD 23, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava 
jako „Prodávající“ na straně jedné

a

[název - bude doplněno]
se sídlem: [bude doplněno] 
zastoupená: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
DIČ: [bude doplněno]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
bankovní spojem: [bude doplněno] 
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

1 KUPNÍ SMLOUVU

číslo smlouvy: [bude doplněno]

k odkupu vytěženého/použitého m ateriálu získaného při opravě dálnice číslo: |bude
doplněno]

I .

3.

4.

2. Předm ět smlouvy

Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  [bude doplněno], získaným při 
opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě „|bude doplněno]", číslo: [bude 
doplněno], v k.ú. [bude doplněno] a obci [bude doplněno].

Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno], 
v celkovém množství [bude doplněno], který prodávající touto smlouvou prodává a kupující 
se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující



využije tento materiál v rámci akce/stavby [bude doplněn konkrétní účel prodeje materiálu 
zhotoví těli-kupují čímu].

II.
Podmínky prodeje

1. Kupuj ící se zavazuj e :
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): [bude doplněno], 
v množství: [bude doplněno],

b) Místem převzetí je  [bude doplněno] (místo stavby, skládky).
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě [bude doplněno], V tomto případě je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nej později do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávaj í cí se zavazuj e :
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno] materiál k převzetí

v dohodnutém množství [bude doplněno].
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. [bude doplněno].

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. a vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého posudku (ve výši ceny obvyklé) 
číslo [bude doplněno]. Celková kupní cena se sjednává ve výši: [bude doplněno] Kč včetně 
DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednáni nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

[Pozn. pro zpracovatele: Jsou uvedené různé varianty pro případ uzavírání kupní smlouvy
v elektronické podobě nebo v listinné podobě (dle volby zadavatele) a varianty platnosti a
účinnosti kupní smlouvy pro případ uveřejňování (nad 50 tis. Kč) či neuveřejňování (do 50 tis.
Kč) kupní smlouvy v registru smluv.]

4. Var. A: Tato Kupní smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: 
Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou Smluvních stran.

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

[Pozn. pro zpracovatele: Následující odstavce se použijí v případě kupních smluv s cenou vyšší 
než 50 tis. Kč bez DPH.]

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy
uveřejňovat

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: Ing. ........................... 
Datum: 22.01.2024 16:11:51 +01:00


